1

平成 22 年８月９日

各      位

会 社 名  株式会社タウンニュース社

代表者名  代表取締役社長 宇山知成

（コード番号 2481）

問合せ先 専務取締役 鈴木 茂

（TEL 045-913-4111）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 22 年９月 24 日に開催予定の第 30 期定時株主総会（以下、「本総会」）の終結の時をもって

当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  専務取締役統括監理役員・情報開示担当役員 鈴木 茂

２．辞任年月日

  平成 22 年９月 24 日

３．辞任の理由

   平成 22 年９月 24 日に開催予定の本総会において、当社監査役への就任を予定しているためで

あります。

以  上